27/08/2019 SEI/TJPI - 1212263 - Solicitação

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1406571&infra_sistema=1000… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
ACESSIBILIDADE - ACES
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Solicitação Nº 5833/2019 - PJPI/TJPI/ACES

Aos Excelentíssimos Senhores

Membros da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão

Assunto: Convocação para Reunião

Prezados Senhores,

Sirvo-me do presente para convocar os membros da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão, listados abaixo, para
participarem de Reunião a ser realizada no dia 26 de agosto de 2019, às 11h, no gabinete do Juiz Titular da 5ª Vara Criminal da
Comarca de Teresina (Juizado de Violência Contra a Mulher), com a seguinte pauta:

1. Proposta de alteração no Provimento Nº03/2017 que trata sobre a concessão de diárias e passagens a magistrados, servidores e
colaboradores eventuais do Poder Judiciário do Estado do Piauí, portadores de necessidades especiais, em viagens a serviço ou
representando o Poder Judiciário do Piauí e outros assuntos pertinentes a acessibilidade de PNE.

José Olindo Gil Barbosa

Juiz de Direito

José Omar de Macedo Jr

Analista Judiciário/Área Judiciária

Antônia Nakeida Mousinho da Silva

Analista Judiciário/Área Judiciária/Presidente da Comissão de Licitação

Sanderland Coelho Ribeiro
Analista Judiciário/Arquiteto/ Chefe da Seção de Fiscalização de Obras e Projetos

Atenciosamente,

Juiz JOSÉ OLINDO GIL BARBOSA

Coordenador da Comissão Permanente de Acessibilidade e Inclusão

Documento assinado eletronicamente por José Olindo Gil Barbosa, Juiz(a) de Direito, em 14/08/2019, às 11:49, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
1212263 e o código CRC 554C9153.

19.0.000070242-3 1212263v6

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php